
 
 

Tábor skautského střediska Polárka Kroměříž 2015 
 

 

 

Vážení rodiče, 

dostává se Vám do rukou přihláška na letní tábor skautského střediska Polárka Kroměříž. 

 

Pořadatel tábora: 
Junák – český skaut,  

středisko Polárka Kroměříž, z. s. 

Velehradská 806 

Kroměříž 767 01 

 

Termín a místo: 

Jak již bylo dopředu avizováno, pojedeme v termínu 4. 7. - 18. 7. 2015 a budeme tábořit společně s 5. oddílem 

skautů. Stejně jako v minulých letech bude připraven zajímavý program v přírodě a spoustu dalšího. 

Letos budeme opět tábořit na našem tábořišti na Vysočině u obce Radenice, kde máme louku v dlouhodobém 

pronájmu, uskladněné podsadové stany a veškerý náš táborový inventář. Jsou zde ideální podmínky k táboření 

včetně studny s pitnou vodou. 

 

Schůzka rodičů: 

Předtáborová schůzka rodičů se uskuteční v sobotu 20. 6. 2015 v 18:00 ve skautských klubovnách střediska 

Polárka. Je určena především pro rodiče, jejichž děti jedou na skautský tábor poprvé. Není nijak povinná. Vaše 

dotazy zodpovíme případně emailem či telefonicky (kontakt viz níže). 

 

Cena tábora: 2500 Kč (nutno uhradit do 20. 6. 2015).  

 

Způsob úhrady: 

1)  Přes účet 

- Číslo účtu  189245019/0300   Identifikace platby: Jméno skautky do zprávy pro příjemce 

2) V hotovosti po domluvě s vedoucím (např. na oddílové schůzce) 

Na žádost vystavíme potvrzení o zaplacení tábora, případně jiné potvrzení pro zaměstnavatele.  

 

Podmínkou účasti dítěte na táboře je odevzdání: 

- vyplněné závazné přihlášky 

- originálu posudku o zdravotní způsobilosti dítěte k účasti na zotavovací akci 

- potvrzení o bezinfekčnosti a souhlas k manipulaci se zdravotnickou dokumentací  

- kopie průkazu pojištěnce 

- zaplacení tábora v řádném termínu 

 

Vedení tábora:   

Hlavní vedoucí tábora: Vojtěch Černohorský, 739 922 828, vojtech.cernohorsky@gmail.com 

Zástupce hlavního vedoucího tábora: Eva Rušáková, 721 280 800, eva.rusakova@seznam.cz 

Zdravotník: Tomáš Sláma, 737 437 241, tomslama@volny.cz 

 

Přihlášku prosím odevzdejte, prosím, nejpozději do konce května vůdci oddílu. 

 



 

 

Závazná přihláška na skautský tábor střediska Polárka Kroměříž2015 

 

 

 

Tímto závazně přihlašuji svou dceru /syna na skautský tábor, který pořádá Junák – český skaut, středisko 

Polárka Kroměříž, z. s. ve dnech 4. 7. - 18. 7. 2015, v katastru obce Radenice okres Žďár nad Sázavou. 

 

 

Jméno skautky: ____________________________________________________ 

Bydliště: _________________________________________________________ 

Místo a datum narození: _____________________________________________ 

Rodné číslo:_______________________________________________________ 

Číslo a název zdravotní pojišťovny: ______________________________________ 

Zdravotní stav (omezení, léky):_________________________________________ 

_________________________________________________________________ 

Plavec: ANO / NE 

 

Adresy rodičů nebo zákonných zástupců dosažitelných v době tábora: 

 

Jméno a příjmení Adresa bydliště Mobil 

 

   

   

 

Podpisem přihlášky závazně přihlašuji svého syna/dceru na tábor, souhlasím s táborovým řádem a zároveň se 

zavazuji zaplatit částku 2500 Kč do 20. 6. 2015 na účet střediska!  

Souhlasím s vložením případných zbývajících financí z hospodaření tábora do střediskové pokladny. V případě, 

že vážné důvody znemožní mému dítěti účastnit se tábora, uvědomím o tom 

neprodleně vedoucího tábora. 

 

V ___________________, dne: _____________2015.  _______________________________ 

        Podpis zákonného zástupce 


